
 

 

 

 

 

МОЛОДЁЖНАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЭЛЕКТРОГОРСК  

142530, г. Электрогорск, ул. Кржижановского, д. 12- кор.2, тел.: 8(49643)37748, E-mail: eltik2012@mail.ru 

 

РЕШЕНИЕ 

 
от 26 марта 2021 г.                                                                                                        №02/2 

г. Электрогорск 
 

Об утверждении формы списка избирателей для голосования на выборах в 

Молодёжный парламент при Совете депутатов города Электрогорск, 

 назначенных на 10 апреля 2021 года 

 

     В соответствии со статьей 7 Положения о выборах членов Молодежного парламента 

при Совете депутатов города Электрогорск, утвержденного решением Молодежной 

избирательной комиссии города Электрогорск от 24.03.2021 № 01/1, Молодёжная 

территориальная избирательная комиссия города Электрогорск 
 

РЕШИЛА: 
 

1. Утвердить форму списка избирателей для голосования на выборах в Молодежный 

парламент при Совете депутатов города Электрогорск Московской области, назначенных на 

10 апреля 2021 года, по единому многомандатному избирательному округу. 

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию города 

Электрогорск. 

3. Опубликовать настоящее решение в сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя 

молодёжной территориальной избирательной комиссии города Электрогорск И.С. 

Головачука. 

 

 

Председатель Молодёжной территориальной 

избирательной комиссии 

города Электрогорск                                                                                  И.С. Головачук 

 

 

 
Секретарь Молодёжной территориальной 

избирательной комиссии   

города Электрогорск                                                                                             А.А. Скачкова 

 

 

 

 



ВЫБОРЫ ЧЛЕНОВ МОЛОДЕЖНОГО ПАРЛАМЕНТА  

ПРИ СОВЕТЕ ДЕПУТАТОВ 

____________________________________________________ 

(муниципальное образование) 

«10» апреля 2021 года 

 

СПИСОК МОЛОДЫХ ИЗБИРАТЕЛЕЙ 

по избирательному участку №___ 

Московская область, ____________________________________________________________________________________________  

                                              (адрес молодежной участковой избирательной комиссии – район, город, поселок, село, улица, дом) 

 

 

 

образованному для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах членов Молодежного парламента при Совете депутатов 

_______________________ 

(муниципальное образование) 

 

     

 

           

 



   

                                   ЛИСТ    

№________ 1 

 

 

                   

№ 

П/П 

ФАМИЛИЯ, ИМЯ, ОТЧЕСТВО 

ПОДПИСЬ ИЗБИРАТЕЛЯ  

ЗА ПОЛУЧЕНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ 

БЮЛЛЕТЕНЬ  

ПОДПИСЬ ЧЛЕНА МОЛОДЁЖНОЙ 

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ, 

ВЫДАВШЕГО ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ 

БЮЛЛЕТЕНЬ  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

__________________________ 

1 - Указывается номер вкладного листа, нумерация вкладных листов сплошная по всему списку молодых избирателей избирательного участка без учета титульных 

листов. 

 

 

 

 

 

 

 

 



ИТОГО ПО СПИСКУ ИЗБИРАТЕЛЕЙ 

 

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЕЙ, ВНЕСЕННЫХ В СПИСОК ИЗБИРАТЕЛЕЙ НА МОМЕНТ ОКОНЧАНИЯ 

ГОЛОСОВАНИЯ  

……………………………………………………………… 

 

 

______________________ 

ЧИСЛО БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ВЫДАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЯМ В ПОМЕЩЕНИИ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ В ДЕНЬ 

ГОЛОСОВАНИЯ ……………………………………………………... 

 

______________________ 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ МОЛОДЕЖНОЙ  

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ,:_________________________________________________________________________  1 

 

 

СЕКРЕТАРЬ МОЛОДЕЖНОЙ  

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ,:_________________________________________________________________________ 2 

 

__________________________ 

1 - Проставляется подпись председателя молодежной избирательной комиссии после подведения итогов по всему списку избирателей. 

2 - Проставляется подпись секретаря молодежной избирательной комиссии после подведения итогов по всему списку избирателей.



 

 


